
David Magro (Gerente) // david.magro@garval.pt // 938 759 128

Andreia Ribeiro (G. cliente) // andreia.ribeiro@garval.pt // 968 419 304

Cátia Matos (G. cliente) // catia.matos@garval.pt // 933 010 546

João Ferreira (G. cliente) // joao.ferreira@garval.pt // 968 661 774

Carlos Tavares(G. cliente) // carlos.tavares@garval.pt // 933 830 792

Joana Santos (Ass. comercial) // joana.santos@garval.pt // 926 960 975 

 

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Leiria Alcobaça Cátia Matos

Leiria Alvaiázere João Ferreira

Leiria Ansião João Ferreira

Leiria Batalha Carlos Tavares

Leiria Bombarral Cátia Matos

Leiria Caldas da Rainha Cátia Matos

Leiria Castanheira de Pera João Ferreira

Leiria Figueiró dos Vinhos João Ferreira

Leiria Leiria Andreia Ribeiro

Leiria Marinha Grande João Ferreira

Leiria Nazaré Cátia Matos

Leiria Óbidos Cátia Matos

Leiria Pedrogão Grande João Ferreira

Leiria Peniche Cátia Matos

Leiria Pombal João Ferreira

Leiria Porto de Mós Carlos Tavares

CONTACTOS

LEIRIA

Rua Adelino Amaro da Costa, Lote 5 - 1º Esq., 2415-367 Leiria

Tel: +351 244 850 190 · Fax: +351 244 850 199

leiria@garval.pt

www.garval.pt

Filipe Alves (Diretor) // filipe.alves@garval.pt // 938 755 357

Jorge Costa (Subdiretor) //jorge.costa@garval.pt // 938 755 579

Magda Santos (Subdiretora)  // magda.santos@garval.pt // 938 757 321

DIREÇÃO COMERCIAL

AGÊNCIA


